
Smlouva o ubytování  

Uzavřená mezi provozovatelem :  
hotel Atlas, Velká Úpa 129, tel. : 774 15 27 99, e-mail : hotel.atlas@seznam.cz, zastoupený : SUMANG 

20 s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město , 110 00 Praha, IČO : 07857527 
 
a klientem :  
Gymnázium Říčany , příspěvková organizace , okres Příbram , Komenského náměstí 1280/1 Říčany 

251 01, IČO : 61388572, e-mail.: zajickova@gyri.cz 

 

Předmět a účel smlouvy 

Poskytovatel ubytovacích služeb k rekreačním účelům (lyžařský kurz) na dobu určitou, a to v termínu 

od 15.2.-21.2.2025 
.Pro lyžařský kurz je možné využít maximálně 72 lůžek ve 2 – 5 lůžkových pokojích . Rozložení a 

.-přesný počet lůžek se upřesní minimálně 7 dní před příjezdem. .. 
Dohodnutá cena zahrnující ubytování a plnou penzi  s pitným režimem je 790kč / osoba / noc. 
Pedagogickému dozoru bude poskytnuto ubytování s plnou penzí zdarma. 
Nástupní termíny : V den příjezdu je nástup od 12:00h, v den odjezdu je vyklizení do 9:00h. Nebo dle 

dohody. 
 
Klient se zavazuje :  
1) Zaplatit zálohu ve výši 25.000kč dle vystavení zálohové faktury. Tímto přechází smlouva v platnost 

a rezervace je závazná. V případě zrušení smlouvy ze strany klienta záloha propadá v plné výši. 
2) Doplatit zbývající částku nejpozději v den odjezdu oproti vystavené faktuře. 
3) Klient odpovídá za vzniklé škody prokazatelně jim způsobené  ( účastníky lyžařského kurzu) . 

Případné škody budou provozovateli  uhrazeny do 14 dnů od nahlášení.  
4) Při nástupu zástupce klienta předloží občanský průkaz a podpisem potvrdí převzetí klíčů a dále 

seznam a data narození účastníků kurzů – pro potřeby obce Pec pod Sněžkou.  
5) Ubytovaní se v objektu chovají dle dobrých mravů a poslouchají případné pokyny provozovatele  

 

 

Provozovatel                                                                                                          Klient 
 
 
……………………………………………..                                                      

……………………………………………………………… 
Ve Velké Úpě dne 12.02.2025 

Smlouva o ubytování 

Uzavřená mezi provozovatelem : 

hotel Atlas, Velká Úpa 129, tel.: 774 15 27 99, e-mail : hotel.atlas(©seznam.cz, zastoupený : SUMANG 

20 s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město , 110 00 Praha, IČO : 07857527 

a klientem : 

Gymnázium Říčany , příspěvková organizace , okres Příbram , Komenského náměstí 1280/1 Říčany 

25101, IČO: 61388572, e-mail.: zajickova ©gyri.cz 

Předmět a účel smlouvy 

Poskytovatel ubytovacích služeb k rekreačním účelům (lyžařský kurz) na dobu určitou, a to v termínu 

od 15.2.-21.2.2025 

„Pro lyŽařský kurz je možné využít maximálně 72 lůžek ve 2— 5 lůžkových pokojích . Rozložení a 

-přesný počet lůžek se upřesní minimálně 7 dní před příjezdem. .. 

Dohodnutá cena zahrnující ubytování a plnou penzi s pitným reŽimem je 790kč / osoba / noc. 

Pedagogickému dozoru bude poskytnuto ubytování s plnou penzí zdarma. 

Nástupní termíny : V den příjezdu je nástup od 12:00h, v den odjezdu je vyklizení do 9:00h. Nebo dle 

dohody. 

Klient se zavazuje : 

1) Zaplatit zálohu ve výši 25.000kč dle vystavení zálohové faktury. Tímto přechází smlouva v platnost 

a rezervace je závazná. V případě zrušení smlouvy ze strany klienta záloha propadá v plné výši. 

2) Doplatit zbývající Částku nejpozději v den odjezdu oproti vystavené faktuře. 

3) Klient odpovídá za vzniklé škody prokazatelně jim způsobené ( účastníky lyŽařského kurzu). 

Případné škody budou provozovateli uhrazeny do 14 dnů od nahlášení. 

4) Při nástupu zástupce klienta předloží občanský průkaz a podpisem potvrdí převzetí klíčů a dále 

seznam a data narození účastníků kurzů — pro potřeby obce Pec pod Sněžkou. 

5) Ubytovaní se v objektu chovají dle dobrých mravů a poslouchají případné pokyny provozovatele 

Provozovatel Klient 

Ve Velké Úpě dne 12.02.2025


